
 
 

Strona 1 z 3 
 

 

EKOHEL 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

NIP 
 

REGON 
 

KRS 
 

BDO 

5871723922 
 

385028359 
 

0000817597 
 

000186400 

 
Zarządzenie nr 03/12/2022 

Zarządu EKOHEL Sp. z o.o. 
z dnia 27.12.2022 r. 

 
 

w sprawie: wprowadzenia do stosowania cenników usług świadczonych w Miejskiej 
Hali Sportowo-Widowiskowej w Helu oraz Miejskiej Sali Gimnastycznej. 
 

 
 
Na podstawie art. 201 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1467, 1488, 2280), po wypełnieniu obowiązków określonych w punkcie 
3.2.2. załącznika nr 1 do umowy nr EKO/01/2022 z dnia 31 grudnia 2021 roku, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się do stosowania cennik usług świadczonych w Miejskiej Hali Sportowo-
Widowiskowej w Helu oraz Miejskiej Sali Gimnastycznej, zgodnie ze stawkami określonymi 
w poniższych tabelach: 
 

ZORGANIZOWANE ZAJĘCIA SPORTOWE 

Lp. 
DYSCYPLINA 
SPORTOWA 

BILET1 
NORMALNY 

BILET1 

ULGOWY 
KARNET2 

NORMALNY 
KARNET2 
ULGOWY 

1. Piłka nożna 

10,00 zł 5,00 zł 

30,00 zł 15,00 zł 

2. Piłka siatkowa 

80,00 zł 40,00 zł 3. Piłka koszykowa 

4. Piłka ręczna 

5. Tenis stołowy 
10,00 zł 5,00 zł 90,00 zł 45,00 zł 

6. Badminton 

7. Tenis ziemny 20,00 zł 10,00 zł 150,00 zł 100,00 zł 

8. Zajęcia ruchowe 20,00 zł 15,00 zł 120,00 zł 60,00 zł 

9. Siłownia 20,00 zł 10,00 zł 100,00 zł 50,00 zł 

10. 
Zajęcia dla 

najmłodszych3 
10,00 zł 5,00 zł --- --- 

 

 
1 Jednorazowe wejście na zajęcia. 
2 Pakiet biletów upoważniający do wejść na zajęcia danej osoby w okresie 30 dni od dnia zakupu na jedną 

z dyscyplin sportu. Koszt karnetu uzależniony jest od ilości zajęć ujętych w harmonogramie zajęć 
sportowych. 
3 Cena biletu normalnego dotyczy pełnoletniego opiekuna prawnego wraz z jednym dzieckiem do siódmego 

roku życia. 



 
 

Strona 2 z 3 
 

 
 

USŁUGI DODATKOWE 
W ZAKRESIE PROWADZENIA ZAJĘĆ SPORTOWYCH 

Lp. ZAKRES NAJMU OBIEKT CENA ZA 1 GODZINĘ 

11. Najem areny sportowej 

Miejska Hala 
Sportowo-Widowiskowa 

199,00 zł 

12. Najem sektora pierwszego 80,00 zł 

13. Najem sektora drugiego 90,00 zł 

14. Najem sektora trzeciego 80,00 zł 

15. Najem siłowni4 150,00 zł 

16. Najem  areny sportowej 
Miejska Sala 

Gimnastyczna 
80,00 zł 

 

USŁUGI DODATKOWE 
W ZAKRESIE NAJMU KOMERCYJNEGO 

Lp. ZAKRES NAJMU OBIEKT CENA ZA 1 GODZINĘ 

17. Najem areny sportowej 

Miejska Hala 
Sportowo-Widowiskowa 

220,00 zł 

18. Najem sektora pierwszego 100,00 zł 

19. Najem sektora drugiego 120,00 zł 

20. Najem sektora trzeciego 100,00 zł 

21. Najem  areny sportowej 
Miejska Sala 

Gimnastyczna 
150,00 zł 

 

POZOSTAŁE USŁUGI 

22. Najem powierzchni reklamowej 300,00 zł/1 m²/za 1 rok 

23. WC 4,00 zł 

24. Prysznice / natryski 20,00 zł 

25. Najem powierzchni magazynowej lub biurowej wg. indywidualnej kalkulacji 

 
§ 2 

 

1. Zorganizowane zajęcia sportowe – oznaczają zajęcia sportowo-ruchowe organizowane przez 
zarządcę i administratora (EKOHEL Sp. z o.o.) Miejskiej Hali Sportowo-Widowiskowej 
w Helu oraz obiektów towarzyszących. 

2. Usługi dodatkowe w zakresie prowadzenia zajęć sportowych – oznaczają zajęcia sportowo-
ruchowe organizowane przez podmioty, firmy, instytucje, przedsiębiorstwa i osoby prywatne 
inne niż zarządca i administrator (EKOHEL Sp. z o.o.) Miejskiej Hali Sportowo-
Widowiskowej w Helu oraz obiektów towarzyszących. 

3. Usługi dodatkowe w zakresie najmu komercyjnego – oznaczają wydarzenia o charakterze 
kulturalnym, historycznym, regionalnym i edukacyjnym organizowane przez podmioty, 
firmy, instytucje, przedsiębiorstwa i osoby prywatne inne niż zarządca i administrator 
(EKOHEL Sp. z o.o.) Miejskiej Hali Sportowo-Widowiskowej w Helu oraz obiektów 
towarzyszących. 
 
 
 

 

 
4 Maksymalna ilość osób mogących jednocześnie przebywać w siłowni – 10 osób. 



 
 

Strona 3 z 3 
 

 
 

§ 3 
 

1. Podane w powyższych tabelach kwoty są kwotami brutto. 
2. Bilety normalne i karnety normalne określone w powyższych tabelach dedykowane 

są osobom powyżej 18 roku życia. 
3. Bilety ulgowe i karnety ulgowe określone w powyższych tabelach dedykowane są: 

1) osobom poniżej 18 roku życia; 
2) osobom poniżej 24 roku życia, w przypadku udokumentowanej kontynuacji nauki dziennej 

w szkole średniej lub szkole wyższej; 
3) osobom niepełnosprawnym powyżej 18 roku życia, za okazaniem orzeczenia 

o niepełnosprawności. 
 

§ 4 
 

Zorganizowane zajęcia sportowe prowadzone przez administratora i zarządcę (EKOHEL 
Sp. z o.o.) Miejskiej Hali Sportowo-Widowiskowej w Helu mają pierwszeństwo nad usługami 
dodatkowymi w zakresie prowadzenia zajęć sportowych jak i usługami dodatkowymi w zakresie 
najmu komercyjnego. 
 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi obiektów sportowych. 
 

§ 6 
 

Traci moc zarządzenie nr 01/12/2022 Zarządu EKOHEL Sp. z o.o. z dnia 30.11.2022 r. 
w sprawie wprowadzenia do stosowania cenników usług świadczonych w Miejskiej Hali Sportowo-
Widowiskowej w Helu oraz Miejskiej Sali Gimnastycznej. 

 
§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 
 
 
 
 

Prezes zarządu 
EKOHEL sp. z o.o. 

 
 
 
 

Marek R. Dykta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKOHEL sp. z o.o. 
EKOHEL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Helu przy ul. Kuracyjnej 3, 

prowadzi działalność na podstawie aktu założycielskiego – Akt notarialny Repertorium A  

nr 7731/2019, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym pod nr 0000817597 
prowadzonej przez VIII Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowy Gdańsk-Północ. Wysokość 

kapitału zakładowego 25 264 100,00 zł 

84-150 Hel  
 

ul. Kuracyjna 3  
 

tel. 58 690 40 30 

bok@ekohel.pl 
 

www.bip.ekohel.pl  
 

www.ekohel.pl 
 

mailto:bok@ekohel.pl
mailto:bok@ekohel.pl
http://www.bip.ekohel.pl/
http://www.bip.ekohel.pl/
file:///C:/Users/Marek/Documents/EKOHEL/EKOHEL/EKOHEL%20dokumentacja/www.ekohel.pl

		2022-12-27T10:54:21+0100




